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Material Consumo por m2

D  (modulación de 0,61 X 0,61 m)

Consumo estimado de materiales x m2

Perimetrales
Largueros
Travesaño 1,22 m
Travesaño 0,61 m
Fijaciones
Elementos de suspensión
Placas desmontables
* Valor a confirmar según planos

1,50 m (*)
0,80 m
0,80 m
0,80 m
6 u.
1,50 m
1,05 m B

Material Consumo por m2

C  (modulación de 1,22 x 0,61 m)

Consumo estimado de materiales x m2

Perimetrales
Largueros
Travesaños 1,22 m
Fijaciones
Elementos de suspensión
Placas desmontables
* Valor a confirmar según planos

1,50 m (*)
0,80 m
1,60 m
6 u.
1,50 m
1,05 mB

Material Consumo por m2

B  (modulación de 1,22 x 0,61 m)

Consumo estimado de materiales x m2

Perimetrales
Largueros
Travesaños 0,61 m
Fijaciones
Elementos de suspensión
Placas desmontables
* Valor a confirmar según planos

1,50 m (*)
1,60 m

0,80 m
6 u.
1,50 m
1,05 m B

Perimetrales
Largueros
Travesaños 0,61 m
Fijaciones
Elementos de suspensión
Placas desmontables
* Valor a confirmar según planos

1,50 m (*)
1,60 m
1,60 m

6 u.
1,50 m

1,05 mB

Material Consumo por m2

A  (modulación de 0,61 x 0,61 m)

Consumo estimado de materiales x m2




